МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

от 01 сентября 2017 года                                                                           № 164-од
                                                            п. Кумская Долина
Об утверждении графика, мест проведения, единого времени начала школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2017 -2018 учебного года

     На основании письма министерства образования и молодёжной политики Ставропольского края от 23.08.2017 года №02-20/7609 «О направлении графика проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» и в целях организационно - методического сопровождения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Левокумском муниципальном районе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017 - 2018 учебном году (приложение 1)

2. Утвердить места проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017 - 2018 учебном году – кабинеты МКОУ СОШ №5 Левокумского муниципального района.

3. Утвердить единое время начала олимпиады – 10 - 00 часов.

4. Осуществлять проверку работ членами жюри в день проведения олимпиады.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   Н. Г. Хороводова
Приложение №1

к приказу МКОУ СОШ №5
№164-од от 01.09.2017г.
Календарный график проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2017/18 учебном году

в _____________________________________________________________

(наименование муниципального образования)

	Дата
	Сентябрь 2017 года/Предметы

	20
	21
	22
	23
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Предмет
	Астроном.
	Рус. язык
	Химия

	Литер.
	Матем.
	Английск.
	Искусст.
	Право

	Кабинет
	202
	305
306
	302

	307
	308

	301

	Дата
	Октябрь 2017 года/Предметы

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12

	Предмет
	Технология
	Географ.
	Физика

	Биология

	ОБЖ
	Нем. яз.
	История
	Обществ.

	Кабинет
	105
	201
	202

	302

	301

	206
	206

	Дата
	Октябрь 2017 года/Предметы

	13
	14
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Предмет
	Физ. культ.

	Франц. яз
	Информ.

(пробный тур)
	Информ.
	Эколог.
	Эконом.

	Кабинет
	302

	304
	304
	302